
1 
 

 

ODBOR INVESTIČNÍ MAGISTRÁTU MĚSTA BRNA, KOUNICOVA 67, 601 67 BRNO 

 
 
          
 
MMB/ 0207363 /2017 
 
 
Ing. Jitka Mutinová 
542 174 168 
542 174 055 
mutinova.jitka@brno.cz 
 
2017-05-15 
004 

 

 

Oznámení o výběru dodavatele 

podle ustanovení § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

 

 

Veřejná zakázka:   „Stavební úpravy MŠ Nejedlého “ 

Zadání veřejné zakázky na stavební práce ve zjednodušeném podlimitním 
řízení v souladu s ustanovením § 53 zákona  

  
Zadavatel:          Statutární město Brno 
Sídlo:                       Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno  

IČ:                           449 92 785 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 123 zákona oznamuje, že v zadávacím řízení na výše 

uvedenou veřejnou zakázku rozhodl na základě usnesení schůze Rady města Brna č. R7/115 konané 

dne 09.05.2017 o výběru dodavatele: 

 

 

společnosti  Izolservis, spol. s r.o., Srbská 2741/53, 612 00 Brno 

                                                        IČ 44016832      

                                                společnost zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu  

           v Brně, oddíl C, vložka 4126 

           

pořadové číslo nabídky:       1 

 

Podrobnosti o provedeném hodnocení jsou uvedeny ve zprávě o hodnocení nabídek, která je 

přílohou tohoto oznámení. 

 

 

 

  

VÁŠ DOPIS ČJ.: 

ZE DNE: 

NAŠE ČJ.: 

SPIS:ZN.: 

 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

FAX: 

E-MAIL: 

 

DATUM:   

POČET LISTŮ 

 

 



2 
 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

 

1. Základní způsobilost podle § 74 zákona  

 

Prokázána jak čestným prohlášením, podepsaným jednatelem společnosti, tak i předložením kopií 

následujících dokladů: 

 

- Výpisu z evidence rejstříku trestů právnických osob ze dne 17.02.2017 

- Výpisu z evidence rejstříku trestů fyzických osob ze dne 17.02.2017 

- Potvrzením FÚ pro Jihomoravský kraj ze dne 20.02. 2017 

- Potvrzením Městské správy sociálního zabezpečení Brno ze dne 17.02.2017 

  - Výpisu z obchodního rejstříku ze dne 09.02.2017 

 

 

2. Profesní způsobilost podle § 77 zákona 

 

Splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice dle § 77 odst. 1 zákona prokázal 

dodavatel předložením kopie výpisu z obchodního rejstříku ze dne 09.02.2017. 

 

Údaje rozhodné pro prokázání splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona: 

 

Jako doklad, že je dodavatel oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 

zakázky předložil dodavatel výpis z živnostenského rejstříku, jehož součástí je i oprávnění 

k podnikání v oboru „provádění staveb, jejich změn a odstraňování“, které zadavatel požadoval. 

 

 

Jako doklad o tom, že je dodavatel odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž 

prostřednictvím  odbornou  způsobilost  zabezpečuje,  předložil  dodavatel  Osvědčení o autorizaci  

v oboru „Pozemní stavby“ č. 19 707 ze dne 26.04.2002 vydané pro Radka Koukala – zaměstnance 

dodavatele.  

 

3. Technická kvalifikace podle § 79 zákona 

Údaje rozhodné pro prokázání splnění technické kvalifikace: 

Jako doklad o splnění technické kvalifikace dle § 79, odst. 2, písm. a) zákona předložil dodavatel 

seznam následujících stavebních prací, provedených za posledních 5 let, včetně kopií osvědčení 

objednatelů: 

 

a) Rekonstrukce BD Merkur, Brno-Královo Pole  

Doba plnění:                03/2012 - 10/2012 

Cena:                           6.250.000,- Kč (bez DPH)  

Místo zakázky:            Brno-Královo Pole 

Objednatel:  H-Merkur a.s., Bašty 416/8, 602 00 Brno 

Kontaktní osoba:         Ing. Jiří Siblík 

 

b) Rekonstrukce hostince na cyklopenzion se společenským sálem v Českém Rudolci  

Doba plnění:                8/2012 - 03/2014 

Cena:                           12.625.000,- Kč  

Místo zakázky:            Český Rudolec 

Objednatel:  MALÁ HLUBOKÁ a.s., Bašty 416/8, 602 00 Brno 



3 
 

Kontaktní osoba:         Anna Krištofová 

 

c) Rekonstrukce a zateplení dvorní fasády polyfunkčního domu Bašty 416/8, Brno 

Doba plnění:               07/2013 - 10/2013 

Cena:                           4.556.000,- Kč (bez DPH) 

Místo zakázky:            Brno 

Objednatel:  ARKSTAV s.r.o., Rostislavovo nám. 59/7, 612 00 Brno 

Kontaktní osoba:          Ing. Petr Řídký – jednatel společnosti 

 

d) Rekonstrukce a zateplení bytového domu Ečerova 16/972 v Brně Bystrci 
Doba plnění:                10/2013 - 03/2014 

Cena:                           5.099.000,- Kč (bez DPH) 

Místo zakázky:            Brno  

Objednatel:  Společenství vlastníků bytových jednotek Ečerova 16/972 

Kontaktní osoba:          Ing. Dana Gronová  

 

e) Oprava střechy a fasády budovy školy  

Doba plnění:                08/2016 -11/2016 

Cena:                           4.218.000,- Kč (bez DPH) 

Místo zakázky:            Tišnov 

Objednatel:  Střední škola a základní škola Tišnov, příspěvková organizace 

Kontaktní osoba:         Ing. Rudolf Mašek – ředitel školy 

 

 

Dodavatelem předložené referenční stavby splňují požadavky zadavatele stanovené v zadávací 

dokumentaci. 

 

Dále jako doklad o splnění technické kvalifikace dle § 79, odst. 2, písm. d) zákona předložil 

dodavatel osvědčení o odborné kvalifikaci osoby odpovědné za vedení realizace stavebních prací 

Radka Koukala včetně životopisu, ze kterého vyplývá zadavatelem požadovaná délka praxe min. 5 

let ve funkci stavbyvedoucího na staveništi v posledních 7 letech a včetně osvědčení o autorizaci 

v oboru „Pozemní stavby“. 

 

4. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. a) zákona  

Zadavatel si v zadávací dokumentaci vyhradil v souladu s ust. § 104, odst. 1 zákona následující 

podmínky pro uzavření smlouvy, které je vybraný dodavatel povinen předložit zadavateli na 

základě výzvy učiněné po uplynutí lhůty pro podání námitek:  

• návrh smlouvy včetně všech příloh elektronicky ve formátu .pdf ve verzi PDF/A, 

• finanční záruku k zajištění závazku za řádné provedení a dokončení díla (viz čl. XIII.6. 

smlouvy na plnění veřejné zakázky),  

• pojistnou smlouvu na pojištění díla proti rizikům (viz čl. XII.1. smlouvy na plnění veřejné 

zakázky), a 

• pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám vyplývající z 

dodávaného předmětu plnění (viz čl. XII.2. smlouvy na plnění veřejné zakázky). 

 

5. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. b)  

zákona  

Zadavatel si v zadávací dokumentaci nevyhradil další podmínky pro uzavření smlouvy podle  

§ 104, odst. 1, písm. b) zákona.  



4 
 

 

Poučení: 

V souladu s ustanovením § 241 zákona jsou účastníci oprávněni podat proti rozhodnutí zadavatele o 

výběru dodavatele námitky, které lze podat zadavateli nejpozději do 15 dnů ode dne doručení 

tohoto oznámení o výběru dodavatele. 

 

Námitky se doručují na adresu: 

Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno. 

 

V souladu s ustanovením § 243 zákona se účastník může práva na podání námitek proti rozhodnutí 

zadavatele o výběru dodavatele písemně vzdát.   

 

Před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele nesmí zadavatel dle 

ustanovení § 246 zákona uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem. 

 

Pokud nebudou v zákonem stanovené lhůtě podány námitky, uzavře zadavatel smlouvu s vybraným 

dodavatelem do 15 dnů po uplynutí lhůty pro podání námitek. Vybraný dodavatel je povinen 

poskytnout zadavateli řádnou součinnost potřebnou k uzavření smlouvy v souladu s požadavky 

zadavatele uvedenými v čl. XIII. zadávací dokumentace. 

 

S pozdravem 

 

 

                                                                          Ing. Jana Jakubů 

                                                                   vedoucí Odboru investičního  

                                                                    Magistrátu města Brna 

 

 

 

Přílohy 

- zpráva o hodnocení nabídek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2017-05-15T11:47:53+0200
	Ing. Jana Jakubů




